
De keuken is  
gesloten om 21u

Desserts bestellen  
mogelijk tot 21u30

Drank bestellen  
kan tot 22u

APERITIEVEN - APERITIFS

Coupe Champagne Autreau 
Kir Royal  
Coupe Cava (Pere Ventura) 
Aperol Spritz 
Aperol 0,0 
Limoncello Spritz 
Kir witte wijn - vin blanc 
Martini (wit of rood / blanc ou rouge) 
Picon witte wijn / vin blanc 
Picon bier - bière (Stella) 
Porto (wit of rood / blanc ou rouge) 
Sherry (droog / sec) 
Passõa - Pisang - Malibu 
Sangria met vers fruit (wit of rood / blanc ou rouge) 
Sangria met cava 
Liter sangria met vers fruit (wit of rood / blanc ou rouge) 
Liter sangria met cava 
Campari 
Pineau des Charentes 
Muscat de Rivesalt 
Ricard 
Pastis Henri Bourdin 
Bacardi 
Bacardi “Reserva” 

13 
13 
9 

12,5 
11 
13 
9 
8 
11 
11 
8 
8 
8 
11 
12 

38 
45 

8 
8 
8 
8 
9 
9 

9,5 

DIGESTIEVEN - DIGESTIFS

Cognac
Armagnac
Calvados                                                                                                                                         
Hierbas De Las Dunas                                                                                                      
Poire Williams
Genepi                                                                                                                                           
Amaretto
Baileys
Cointreau
Grand Marnier                                                                                                                  
Limoncello    

WARME DRANKEN - BOISSONS CHAUDES

Koffie - café 
Espresso
Dubbel espresso
Doppio
Cappuccino Italiano (melkschuim)
Cappuccino met slagroom
Cappuccino avec chantilly
Café latte
Café latte (caramel / speculoos / brownie) 
Latte macchiato
Latte macchiato (caramel / speculoos / brownie)
Warme chocolademelk / chocolat chaud
Warme chocolademelk met slagroom
Chocolat chaud chantily
Irish - Italian - French - Baileys coffee

Thee 
green, munt, kamille, earl grey, lemon en rozenbottel

3,8
3,8
5,5
3,8

5
5,5

5,8
6,1
5,8
6,1

6
6,5

12

5,5

VODKA

Belvedere                                                                                            
Grey Goose                                                                                        
Mary White
                                                                                            
Supplement frisdrank
Boissons fraîches                                                                                                             
Supplement Fever Tree 
Supplement Red Bull                                                                                                                  

9
9
9

3,7

3,8 
4

9
9
9
8

8,5
8,5

8
8
8
8
9

BIEREN VAN ‘T VAT - BIERES PRESSION

Stella		  (33cl)		                                                                                              
Leffe blond 	 (33cl)		                                                                                                                 
Hapkin blond 	 (33cl)	                                                                                                                       
Hoegaarden 	 (33cl)                                                                                                               
 
BIEREN UIT FLES  - BIERES EN BOUTEILLE

Rodenbach                                                                                                                               
Carlsberg 0,0                                                                                                                            
Liefmans Fruitesse                                                                                                                  
Liefmans Fruitesse 0,0 
Omer 8° 
Triple LeFort 8,8° 
Lefort bruin 10% 
Ypra Hoppy blond 6°  
Ypra Hoppy Triple 10%  
Ypra Hoppy Alcoholvrij 0,4%                                                                                                              
La Chouffe Blond                                                                                                         
Leffe bruin                                                                                                                              
Kasteel bier rood/rouge                                                                                                                  
Duvel                                                                                                                                    
Orval 6,2° (>6 maanden oud / >6 mois d’âge)                                                                                                                                           
Chimay blauw /bleu                                                                                                                       
Chimay groen/vert                                                                                                                          
Westmalle Triple                                                                                                                     
Saint-Bernardus Abt                  
Saint-Bernardus Triple (7,5°)                   

4,2
4,6 
4,8 
3,7  

 
 

4,2 
4,2 
4,2 
4,2 

6  
5,5 
5,5 
5,5 

6 
5 

5,5 
5,5 

5 
6 

8,5 
5,5 
5,5  
5,5 

6 
6

WHISKEY

William Lawson                                                                               
Glendronach 12y                                                                                                                                 
Ardbeg 10y                                                                                                                                             
Balvenie 12y        

9
10
11
12

GIN & TONIC

Bombay Sapphire + Fever Tree indian tonic 
Hendrik’s + Fever Tree indian tonic 
Gin Mare + Fever Tree mediterranean 
Gin Mare Capri + Fever Tree mediterranean 
Bulldog + Fever Tree indian tonic 
Monkey 47 + Fever Tree indian tonic 
Mombassa + Fever Tree indian tonic 
Copperhead + Fever Tree mediterranean tonic 
Copperhead Black batch + mediterranean tonic 
Copperhead Scarfes + mediterranean tonic 
Copperhead 0,0 + mediterranean tonic 
Blind Tiger + Fever Tree mediterranean tonic 
Botanist + Fever Tree indian tonic 
Italicus + Fever Tree indian tonic 
Citadelle rood/rouge (zoet/sucré) + Fever Tree 
Nordés (zoet/sucré) + Fever Tree indian tonic 

13 
14 
14 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

MOCKTAILS (0,0)

Mojito virgin 
Mojito virgin strawberry 
Mojito virgin passion 
Tropical mocktail 
Citroen mocktail 
Ginger detox cocktail 
Munt & limoen / menthe & citron vert

12 
13 
13 
11 
11 
12 

COCKTAILS

Americano 
Negroni 
Mojito 
Mojito strawberry 
Mojito passion 
Caipirinha 
Caipirinha strawberry 

12 
13,5 
13,5 

14 
14 
13 
14 

FRISDRANKEN - BOISSONS FRAICHES

Chaudfontaine bruisend / pétillante 
Chaudfontaine plat / plate 
70cl bruisend water (microgefilterdwater) 
70cl eau pétillante (eau micro filtrée) 
70cl plat water (microgefilterd water) 
70cl eau plate (eau micro filtrée) 
Coca-cola 
Coca-cola zéro 
Fanta 
Sprite 
Ice tea 
Gini 
Tönissteiner citroen 
Tönissteiner orange 
Schweppes  
Schweppes agrumes 
Red Bull 
Cécemel 
Looza (sinaas, appel, ananas, ACE) 

3,7 
3,7 

8 
 
8 
 

3,7 
3,7 
3,7 
3,7
3,8 
3,8 
3,8 
3,8 
3,8 
3,8 

4 
3,8 
3,8 

Onze dranken & Heerlijke tapas

12 
14 
14 
14 
16 
13 
12 
13  

 13
12
13
 
11 
 

 16 
12 

16,5 
16,5 
18,5 

KOUDE TAPAS 
Geselecteerd charcuteriebord 
Assiette dégustation de charcuteries                                                                                              
Kaasplank     
Assiette dégustation de fromages     
Kaas en geselecteerd charcuteriebord 
Assiette fromages et charcuteries                                                                         
Bruschetta tomaat & knoflook (7st)   
Bruschetta tomate & ail (7p)   
Bruschetta zalm & zure room (7st)  
Bruschetta saumon et crème aigre (7p)       
Bruschetta carpaccio 
Bruschetta carpaccio met truffel (7st) 
Bruschetta carpaccio à la truffe (7p) 
Bruschetta mix (8st/8p) 

26,5 
 

28,5 
 

28,5 
 

14 

23 

18 
19 
 

19 

WARME TAPAS 
Mini kaaskroketten (8st) - Mini croquettes fromages (8p)                                    
Mini garnaalkroketten (8st) - Mini croquettes crevettes (8p)                                   
Mini Serano & Manchego (5st/5p) 
Mini Thai (5st/5p) 
Mini kroketten met truffel (5st) - Mini croquettes à la truffe (5p)        
Calamars Fritti & verse tartaarsaus (8st) - Calamars frits & tartare fraîche (8p)   
Patatas Bravas (Spicy)      
Patatas Bravas met BBQ saus, cheddar, rode ui & crispy onion     
Patatas Bravas sauce BBQ, cheddar, oignon rouge et oignon croustillant      
Patatas Bravas Deluxe (truffel mayo – mayo à la truffe)      
Frietjes van zoete aardappel & Shiracha mayo - Frites de patates douces et mayo Shiracha     
Frietjes van zoete aardappel met BBQ saus, cheddar, rode ui & crispy onion     
Frites de patates douces avec saucisse BBQ, cheddar, oignon rouge et oignon croustillant 
Gebakken champignons met knoflook en fijne kruiden    
Poêlée de champignons à l’ail et aux fines herbes   
Crispy chicken & limoen mayonaise - Crispy chicken & mayonnaise citron vert                
Gegrilde witte pens (2st) – Boudin blanc grillée (2p) 
Scampi in de look – Scampis à l’ail 
Scampi spicy – Scampis sauce piquante                                                                                   
Bruschetta Camembert (7st/7p)      

1 rekening per tafel / 1 addition par table . Prijzen in Euro / prix en Euro  vegetarisch       végétarien   

online reserveren 
www.maddox.be



1 rekening per tafel / 1 addition par table . Prijzen in Euro / prix en Euro  vegetarisch       végétarien   

Caesar salade César 
Kipfilet, anjovis, parmezaan & croutons - Filet de poulet, anchois, parmesan et croûtons 
Salade Thaï 
Steak Limousin, sojascheuten, koriander, munt, sezamzaadjes en verse mango 
Steak Limousin, pousses de soja, coriandre, menthe, graines de sésame et mangue fraîche 
Salade trio van zalm - Salade trio saumon
Zalmnoot, gerookte zalm, zalmkroket, rivierkreeftjes en huisgemaakte cocktailsaus 
Médaillon de saumon, saumon fumé, croquette de saumon, écrevisses et sauce cocktail maison 
Salade Scampi 
Scampi, appel & curry - Scampi, pommes & curry 
Salade Geitenkaas - Salade chèvre chaud     
Toast rozijnenbrood en honing - Toast aux raisins et miel 
Salade MADDOX 
Toast geitenkaas, gerookte zalm, bruschetta tomaat en kaaskroketjes 
Toast au fromage de chèvre, saumon fumé, bruschetta tomate et croquettes de fromage 

26 
 

28 
 

36 
 

28 
 

26 
 

33 
 

OP DE GRILL - SUR LE GRILL

Tournedos Aloyau Limousin (met verse saus naar keuze) 
Tournedos aloyau Limousin (sauce fraîche au choix)                                                   
Tournedos Aloyau Limousin “Robespierre” 
Truffelolie, kappertjes, tomaat, rucola en parmezaan 
Huile de truffe, câpres, tomate, roquette et parmesan                                                   
Côte à l’os Limousin ( 1400gr ) - 2 pers. 
Ierse zesrib - Rib eye Irlandaise 

32

33

pp 37
 36

ONZE VERSE SAUZEN - NOS SAUCES FRAÎCHES 

Warm :	 pepersaus, béarnaise, champignon 
Chaud : 	poivre, béarnaise, champignons	
Koud : 	 ketchup, tartaar en mayonaise  
Froid : 	 ketchup, tartare et mayonnaise	

BIJGERECHTEN - ACCOMPAGNEMENTS	       
Frietjes, gekruide aardappelen in de oven of kroketjes 
Frites, pommes de terre au four fines herbes ou croquettes de pommes de terre

VIS - POISSONS

Sliptongetjes in hoeveboter - Solettes au beurre fermier 
Sliptongetjes met kappertjes en zongedroogde tomaten 
Solettes aux câpres et tomates séchées 
Vispannetje van het huis (Kabeljauw / Koolvis / Zalm) 
Cassolette de poisson maison (Cabillaud / Lieu noir / Saumon) 

35 
36

31

ONZE KLASSIEKERS - NOS CLASSIQUES

Kaaskroketten (3st) met salade en frietjes    
Croquettes fromage (3p) avec salade et frites   
Garnaalkroketten (3st) met salade en frietjes                                                            
Croquettes crevets (3p) avec salade et frites 
Scampi in de look of spicy - Scampi à l’ail ou sauce piquante 
Varkenswangetjes met een sausje van Rodenbach en Leffe bruin 
Joues de porc à la sauce Rodenbach et Leffe brune                                       
Huisgemaakte Vol-au-vent met salade en frietjes
Vol-au-vent maison avec salade et frites 
Steak tartaar op klassiek wijze 
Steak tartare à la façon classique     

29 

32 
 

29  
28 

28 
 

32 

DESSERTS

Warme appeltaart met vanille-ijs & slagroom
Tarte aux pommes chaudes, glace vanille et chantilly                                                    
Crème brûlée - Crème brûlée 
Chocolade moelleux met vanille ijs & verse aardbeien (15 min) 
Moelleux au chocolat avec glace vanille et fraises fraîches (15min)
Chocolademousse - Mousse au chocolat 
Dame blanche                                                                        
Dame noire
Sorbet citroen - Sorbet citron       
Trio van sorbet - Trio de sorbets
Snickers glacé
Colonel 
Colonel Limoncello
Kinderijsje - Glace enfants

13 
 

12 
14 
 

12 
13 
13 
12 
12 
14 
14 
14 
8 

KOUDE GERECHTEN - PLATS FROIDS

Carpaccio Limousin 
Carpaccio Limousin MADDOX 
Rundscarpaccio Limousin met truffelmayonaise 
Carpaccio Limousin Thaï 
Carpaccio van tomaat met burrata Di Bufala   
Carpaccio van tomaat met grijze garnalen 
Supplement burrata 

22,5 
23,5 
24,5 
24,5 

31 
34 

9

HG/PPVG/E

17,5 
18,5 
19,5 
19,5 

PASTA

Spaghetti Bolognaise                                                                                                                
Fettucini met rode pesto – Fettuccine au pesto rouge                                                       
Parmezaan, pijnboompitten & rucola – parmesan, pignons de pain & roquette
Fettucini met rode pesto en scampi - Fettuccine au pesto rouge avec scampi
Kersttomaatjes & zuiderse kruiden – tomates cerises & herbes méditteranéennes

21
23

29

Zoete witte wijn
Domaine Cambos Moelleux

Witte wijn
Luc Pirlet Chardonnay
Pascale Jolivet Attitude Sauvignon Blanc

6,5

6,5
8,5

34

32 
44

SALADES

VOOR DE KLEINTJES - POUR LES PETITS 	 (-12 jaar / -12 ans)

Crispy chicken met appelmoes & frietjes - Poulet croustillant, compote & frites 
Kaaskroket (2st) - Croquettes fromage (2p)    
Garnaalkroket (2st) - Croquettes crevette (2p) 
Spaghetti bolognaise 

18
18
22
16

3

1,5

klein-petit  2,5  /  groot-grand  4

Verwittig ons in geval van allergie, wij passen met plezier de samenstelling van uw gerecht aan. 
Avertissez-nous en cas d’allergie, nous modifierons avec plaisir la composition de votre plat.

Onze gerechten . Nos plats
online reserveren 
www.maddox.be

Mosselen natuur (1.2kg) - Moules naturel (1.2kg)
Mosselen witte wijn (1.2kg) - Moules au vin blanc (1.2kg)
Mosselen met look (1.2kg) - Moules à l’ail (1.2kg)
Mosselen op Thaise wijze (1.2kg) - Moules à la thaïlandaise (1.2kg)                

31
32
32
34

Jumbo Mosselen / Moules Jumbo

Rode wijn
Luc Pirlet Merlot
Chateau Fleur de Badette Saint-Emilion Grand Cru

Rosé wijn
Luc Pirlet Syrah Rosé
Chateau La Corneilla Gris de Gris Rosé

75clglas/verre

6,5
8,5

6,5
7,5

32
44

32
34

75clglas/verre

Wijn / Vin

Seizoensgebonden / Moules selon saison 
Geserveerd met frietjes en huisgemaakte mosselsaus.

Servies avec frites et sauce “maison” pour moules.

Smakelijk / Bon appétit


